
Descrizione prodotto

Note
Budello non edibile.

Composizione Ingredienti: carne di suino, sale, destrosio, spezie,aromi, antiossidante: ascorbato di
sodio, conservanti: nitrito di sodio, nitrato di potassio.

Requisiti chimici fisici

Parametro Valore medio U.M.

UMIDITÀ 40 %

PROTEINE (N X 6,25) 28 %

CARBOIDRATI 0 %

GRASSI LIBERI 26 %

SODIO CLORURO 4,5 %

Requisiti microbiologici

Parametro Valore medio U.M. Massimo

ESCHERICHIA COLI BETA GLUCURONIDASI-POSITIVO CONTA 500

STAFILOCOCCHI COAGULASI POS. 1000

SPORE CLOSTRIDI SOLF-RIDUTTORI 50

SALMONELLA Assente

RICERCA DI LISTERIA MONOCYTOGENES
In conformità al Reg.2073/2005
e succ. modifiche

Valori nutrizionali

Parametro Valore medio U.M.

VALORE ENERGETICO 1438 KJ

VALORE ENERGETICO 346 Kcal

GRASSI 26 g/100g

ACIDI GRASSI SATURI 10 g/100g

CARBOIDRATI TOTALI 0 g/100g

ZUCCHERI 0 g/100g

PROTEINE (N X 6,25) 28 g/100g

SALE 4,5 g/100g
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Allergeni

Parametro
PRESENZA/

assenza

Cereali contenenti glutine assente

Crostacei e prodotti a base di crostacei assente

Uova e prodotti a base di uova assente

Pesce e prodotti a base di pesce assente

Arachidi e prodotti a base di arachidi assente

Soia e prodotti a base di soia assente

Latte e prodotti a base di latte (compreso il lattosio) assente

Frutta a guscio assente

Sedano e prodotti a base di sedano assente

Senape e prodotti a base di senape assente

Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo assente

Anidride solforosa e solfiti in concentrazioni superiori a 10mg/kg o 10mg/l espressi come S02 assente

Lupino e prodotti a base di lupino assente

Molluschi e prodotti a base di molluschi assente

Informazioni prodotto

Marca Cavazzuti

Bollo CE CE IT 1503 L

Temperatura di conservazione Conservare in un luogo fresco e asciutto

Vita Residua Minima Garantita (gg) 40

Codice doganale 16010091

OGM Il prodotto è conforme ai regolamenti CE 1829/2003 e 1830/2003.

Radiazioni ionizzanti Il prodotto non ha subito trattamenti con radiazioni ionizzanti.

Etichettatura Il prodotto è etichettato in conformità al D. L. 109 del 27/01/92 e successive modifiche e
Regolamento UE N.1169/2011.

Note Prodotto nel rispetto del sistema HACCP.
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Dati logistici

Confezionamento Il prodotto è confezionato in atmosfera protettiva. I materiali utilizzati per il
confezionamento sono idonei al contatto alimentare.

Peso (kg) 0,450

UM vendita KG

Pezzi per cartone 6

Tara (g) 4.00

Peso lordo pezzo (kg) 0,454

EAN 13 variabile 2035930

EAN 13 fisso 0000000000000

EAN 8 fisso 00000000

EAN 128 98009405931204

Cartoni per strato 14

Strati per pallet 5

Cartoni per pallet 70

Larghezza imballo cm 19,00

Lunghezza imballo cm 31,00

Altezza imballo cm 11,00

Volume imballo cm3 6479,00

Tara imballo (kg) 0,200

Peso lordo imballo (kg) 2,924

Peso lordo pallet (kg) 227,680

Altezza Pallett (cm) 69,000
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